



D - RM-80 Dzieża do miksera RM RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00006126

Cechy produktu

Kod producenta: D - RM-80

```html

## Profesjonalna dzieża o wysokiej wydajności - idealna do intensywnej pracy w gastronomii

Poszukujesz niezawodnego rozwiązania do intensywnej pracy w Twojej kuchni? Zależy Ci na precyzji, trwałości i higienicznym przygotowaniu potraw na dużą skalę? W takim razie zapoznaj się z naszą ofertą, która idealnie wpisuje się w Twoje potrzeby. Prezentujemy produkt, który sprosta nawet najbardziej wymagającym zadaniom, zapewniając nieprzerwaną i wydajną pracę.

### Wytrzymałość i stabilność konstrukcji - podstawa sukcesu w gastronomii

Konstrukcja z wysokiej jakości stali nierdzewnej gwarantuje nie tylko wysoką odporność na korozję i uszkodzenia mechaniczne, ale również łatwość w utrzymaniu czystości. Gładka powierzchnia zapobiega gromadzeniu się resztek żywności, a zaokrąglone rogi ułatwiają dokładne czyszczenie. To wszystko przekłada się na oszczędność czasu i wygodę pracy. Dzieża charakteryzuje się wyjątkową stabilnością, dzięki czemu nawet przy maksymalnym obciążeniu i intensywnym mieszaniu zawartość pozostaje w środku, minimalizując ryzyko rozlania.

### Ergonomia i funkcjonalność - komfort pracy na pierwszym miejscu

Ergonomiczny kształt dzieży, wraz z ułatwiającymi chwytanie uchwytami, gwarantuje komfortową pracę, nawet podczas długich godzin spędzonych w kuchni. Solidne wykonanie i wysoka jakość materiałów zapewniają długą żywotność produktu, minimalizując koszty wymiany i zapewniając stałą gotowość do pracy.

### Dane techniczne - precyzja i dokładność dla profesjonalistów

- **Kod producenta:** D - RM-80
- **Materiał:** Wysokiej jakości stal nierdzewna
- **Wytrzymałość:** Odporna na korozję, zarysowania i uszkodzenia mechaniczne
- **Higiena:** Gładka powierzchnia, łatwe czyszczenie
- **Kompatybilność:** Dopasowana do mikserów RM Gastro (prosimy sprawdzić kompatybilność z posiadanym modelem)
- **Ergonomia:** Wygodne uchwyty, ergonomiczny kształt

---

## **Łatwość czyszczenia i konserwacji**

Dzieża D - RM-80 jest łatwa w czyszczeniu i konserwacji. Można ją myć w zmywarce przemysłowej, co oszczędza czas i pracę. Materiał, z którego jest wykonana, odporny jest na działanie większości detergentów i środków dezynfekujących, co gwarantuje pełną higienę i bezpieczeństwo.

## **Podsumowanie**

Dzieża D - RM-80 to nieodzowny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Połączenie wysokiej jakości wykonania, ergonomicznego designu i niezawodności gwarantuje satysfakcję i wydajną pracę przez długi czas. Idealna do intensywnego użytkowania, dzięki stabilnej i wytrzymałej konstrukcji. Wybierz profesjonalne rozwiązania, a Twoja praca stanie się łatwiejsza i bardziej efektywna.

...